
\

BOLÍVAR S] AVANZA
GOBIERNO DE RESULTADOS

DECRETO No. 24 DEL 2016
EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR

“En uso de sus facultades Legales y Constitucionales conferidas en los Artículos 299, 303 
y 305 de la Constitución Política de Colombia, Decreto Extraordinario No. 1222 de 1986, 
Decreto 1421 de 1993 y sus modificaciones, Ley 617 de 2000 y todas las demás que se 

refieren al caso, dispone hacer un nombramiento ordinario”

D E C R E T A

ARTICULO PRIMERO: Nombrase a HECTOR HERNEY OLAYA 
SANTAMARIA, en el cargo de Secretario de Despacho, Código 020 Grado 
04, asignado a la Secretaria de Agricultura.

L


